dubitent profuturum. Quapropter notum sit omnibus hominibus tam fu-
turis quam presentibus, quod ego INGELBERTUS ingenuus et ex ingenuis
ortus progenitoribus, cogitans de salute anime meae, aecclesiam Haletrut
nuncupatam, in qua quidem monachorum ordo ab antecessoribus meis
fuerat constitutus, sed subripiente malorum infestatione propter loci pe-
nuriam est dispersus, ipsam inguam ecclesiam cum terris ab antecessori-
bus meis et a me inibi collatis, pro salute animae meae et pro animabus
patris et matris atque uxoris meae, necnon pro animabus antecessorum
meorum et pro omnibus fidelibus xristianis tam vivis quam defunctis, tra-
didi ad ecclesiam Cameracensem sancte Dei genitricis Mariae, hoc vide-
licet pacto inter me et domnum Gerardum, episcopum constituto, ut ipse
de predictis rebus XIIcim canonicis ibi stabiliat, e quibus unum constituat
prepositum; domnus vero episcopus de dono prebendarum quando con-
tigerit tertiam semper habeat, reliquas vero duas canonicis dare permit-
tat. Ipse quoque domnus episcopus altare ipsius loci quod sui juris est
ibi contulit ab omni debito faciens illud immune sub interdicto anathe-
matis, nisi quod duodecim denarios solvet pro respectu singulis annis.
Fgo etiam Ingelbertus advocationem ipsius loci in vita mea michi retinui,
ceterum nulli subsessorum meorum eam habendam reliqui. Ut autem hoc
mee parvitatis donum firmun parmaneat et inconvulsum, a domno Gerar-
do episcopo et a cuncta synodo quam Cameraci congregaverat, sub inter-
dicto anathematis et abbatibus multisque ingenuis hominibus, quorum no-
mina subtersignata notavimus. S(ignum) domni Gerardi episcopi. $ mei
ipsius Ingelberti qui hoc scriptum fieri jussi. $ Johannis abbatis Atreba-
tensis. $ Hugonis Laubiensis. $ Evrelli. Altimontis. $ Heribrandi de cella
sancti Gisleni. $ Lietberti archidiaconi. $§ Adelelmi archidiaconi. $ Ge-
rardi archidiaconi. $ Guonis archidiaconi. $ Ingelberti archidiaconi. $ Fo-
baldi archidiaconi. $ Aldonis laici. $ Walberti. $ Johannis. $ Oilbaldi.
$ Eilberti. $ Leiuulfi. $ Hostonis. $ Ingelramni. $ Stephani. $ Onulfi.
ACTUM Cameraci anno dominice incarnationis Imo XLmo VI to, indictio-
ni XIIIIma regni Heinrici regis anno VIIIIno, episcopatus domni GERAR-
DI XXXmo VIto ».
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bied jaarlijks 12 penningen worden betaald. Ik, Ingelbertus, heb mij
gedurende mijn leven de toewijzing van deze plaats voorbehouden,
verder heb ik aan niemand van mijn nakomelingen dit recht over-
gelaten. Opdat deze gift van mijne nietigheid vast en onverbreek-
baar zou blijven, werd onder bedreiging met de banvloek, deze door
de heer bisschop Gerardus en gans de synode, welke hij te Kame-
rijk had vergaderd, bevestigd, wijl op deze synode aanwezig waren
aartsdiakens en abten en vele vrije mannen, van wie wij de namen
der ondertekenaars hebben aangetekerd. Handtekening van de heer
bisschop Gerardus. Handtekening van mijzelf Ingelbertus, die dit
schrijven heb doen opmaken. Handtekening van Joannes, abt van
Atrecht. Handtekening van Hugo van Lobbes. Handtekening van
Evrellus van: Hautmont. Handtekening van Heribrand van Celles de
St. Ghislain. Handtekening van aartsdiaken Lietbertus. Handteke-
ning van aartsdiaken Adelelmus. Handtekening van aartsdiaken
Gerardus. Handtekening van aartsdiaken Guo. Handtekening van
aartsdiaken Ingelbertus. Handtekening van aartsdiaken Folbaldus.
Handtekening van Aldo, leek. Handtekening van Walbertus. Hand-
tekening van Joannes. Handtekening van Oilbaldus. Handtekening
van Eilbertus. Handtekening van Leiuulfus. Handtekening van
Hosto. Handtekening van Ingelram. Handtekening van Stephanus.
Handtekening van Onulfus.